
Dz.U./S S149
05/08/2019
366958-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

05/08/2019 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366958-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Komputery osobiste
2019/S 149-366958

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Wawelska 15 B
Warszawa
02-034
Polska
Osoba do kontaktów: Monika Szwarczewska
Tel.:  +48 225709460
E-mail: monika.szwarczewska@coi.pl 
Faks:  +48 225709460
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.coi.pl
Adres profilu nabywcy: www.coi.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa urządzen peryferyjnych i komputerów dla Centrum Onkologii-Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie dla
projektu Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ, nr sprawy PN-135/18/MS/ZS/UE
Numer referencyjny: PN-135/18/MS/ZS/UE

II.1.2) Główny kod CPV
30213000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:monika.szwarczewska@coi.pl
www.coi.pl
www.coi.pl


Dz.U./S S149
05/08/2019
366958-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

05/08/2019 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiot zamówienia obejmuje:
a. oprogramowanie biurowe (TKP 2.13) – 150 licencji;
b. zestawy komputerowe (TKP 3.4) – 150 szt. w tym:
Typ 1 – 120 szt. (stacjonarne)
Typ 2 – 2 szt. (stacjonarne)
Typ 3 – 28 szt. (przenośne)
c. urządzenia wielofunkcyjne (TKP 3.2) – 84 szt., w tym:
a) Urządzenia wielofunkcyjne typ 1 – 70 szt.
b) Skaner typ 1 – 6 szt.
c) Skaner typ 2 – 8 szt.
d. Web Application Firewall - Centrum Danych (TKP 3.7) – 1 szt.
e. Database Firewall - Centrum Danych (TKP 3.8) – 1 szt.
f. Firewall - Centrum Danych - Centrum Danych (TKP 3.9) – 1 szt.
g. Firewall - Centrum Onkologii (TKP 3.10) – 1 szt.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
1/ Centrum Onkologii-Instytut im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, ul. W.K. Roentgena 5, Warszawa
2/ Partnerzy Projektu

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje:
a. oprogramowanie biurowe (TKP 2.13) – 150 licencji;
b. zestawy komputerowe (TKP 3.4) – 150 szt. w tym:
Typ 1 – 120 szt. (stacjonarne)
Typ 2 – 2 szt. (stacjonarne)
Typ 3 – 28 szt. (przenośne)
c. urządzenia wielofunkcyjne (TKP 3.2) – 84 szt., w tym:
a) Urządzenia wielofunkcyjne typ 1 – 70 szt.
b) Skaner typ 1 – 6 szt.
c) Skaner typ 2 – 8 szt.
d. Web Application Firewall - Centrum Danych (TKP 3.7) – 1 szt.
e. Database Firewall - Centrum Danych (TKP 3.8) – 1 szt.
f. Firewall - Centrum Danych - Centrum Danych (TKP 3.9) – 1 szt.
g. Firewall - Centrum Onkologii (TKP 3.10) – 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S149
05/08/2019
366958-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

05/08/2019 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMA.02.01.01-14-2641/15-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie realizowane w ramach projektu 'Nowoczesny Szpital, Nowoczesny ZOZ"
RPMA.02.01.01-14-2641/15-00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 164-374074

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Podstawa prawna: art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018
r. poz. 1986 z późn. zm.) – Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia bowiem oferta z
najniższą ceną przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
Uzasadnienie formalne: Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę 2.140.569,00 PLN. W
terminie wyznaczonym na składanie ofert wpłynęły do Zamawiającego dwie (2) oferty n/w Wykonawców:
1. Konsorcjum firm:
(lider konsorcjum) GRUPA E Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Piwna 32, 43-100 Tychy
(członek konsorcjum) Centrum Komputerowe PALNETA Marcin Dejas, ul. Piwna 32, 43-100 Tychy
Wartość brutto oferty: 2.997.387,00 PLN
2. EDIKO Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Nakielska 3, 01-106 Warszawa
Wartość brutto oferty: 2.226.996,18 PLN
Obecna sytuacja finansowa Zamawiającego oraz wysokość środków jakimi dysponuje na realizację
przedmiotowego zamówienia nie pozwalają na zwiększenie kwoty przeznaczonej na jego sfinansowanie do cen
złożonych ofert. Powyższe wyczerpuje przesłanki art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych i
stanowi podstawę unieważnienia postępowania.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:374074-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S149
05/08/2019
366958-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

05/08/2019 S149
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17 A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
nie dotyczy
Warszawa
Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, którego interes prawny w uzyskaniu zamówienia doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku
naruszenia przez Zamawiającego, określonych w Ustawie zasad udzielania zamówień, przysługują środki
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29.1.2004 r., w Dziale VI, art.
179-198.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

